
Dziennik Ustaw Nr 113 4224 - Poz. 733 

733 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 21 sierpnia 1998 r. 

w sprawie właściwości terytorialnej organów powołujących komisje egzaminacyjne 
dla przewodników górskich. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierp
nia 1997 r. o usługach turystycznych (Dz. U. Nr 133, 
poz. 884 i Nr 158, poz. 1043 oraz z 1998 r. Nr 113, 
poz. 714) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa właściwość terytorial 
ną organów właściwych do powołania komisji egzami
nacyjnych dla przewodników górskich. 

§ 2.1. Komisje, o których mowa w § l, powołują: 

1) dla obszaru zachodniego Beskidów Zachodnich, 
obejmującego Beskid Śląski, Beskid Mały, Beskid 
Makowski i Beskid Żywiecki do przełęczy Sieniaw
skiej, wraz z położoną od nich na północ częścią 
Pogórza Karpackiego oraz Orawą - wojewoda 
bielski, 

2) dla obszaru wschodniego Beskidów Zachodnich, 
obejmującego Beskid Wyspowy, Gorce, Beskid Są
decki, wraz z położoną od nich na północ częścią 
Pogórza Karpackiego, a także dla obszaru Tatr, Pie
nin oraz Podtatrza, obejmującego Spisz, Orawę 
i Podhale - wojewoda nowosądecki, 

3) dla obszaru Beskidów Wschodnich, obejmującego 
Bieszczady i Beskid Niski od Przełęczy Tylickiej do 
Przełęczy Użockiej, wraz z położoną od nich na pół
noc częścią Pogórza Karpackiego - wojewoda kro
śnieński, 

4) dla obszaru zachodniego Sudetów, obejmującego 
Karkonosze, Góry Izerskie, Góry Kaczawskie i Ru
dawy Janowickie, wraz z Przedgórzem Sudeckim 
- wojewoda jeleniogórski, 

5) dla obszaru wschodniego Sudetów, obejmującego 
Góry Wałbrzyskie, Góry Sowie, Góry Stołowe, Gó
ry Bystrzyckie, Góry Orlickie, Góry Bardzkie, Góry 
Złote i Masyw Śnieżnika - wojewoda wałbrzyski. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69{71, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczen ia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69{71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Pol igrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69{71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69{71, 02-903 Warszawa 

Zam.567/W/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 7 zł 92 gr 


